V - a estimativa do preço, considerando que:

a) poderá ser calculado mediante avaliação aproximada baseada em outras contratações similares, abatido ou não de parcela 
referente à remuneração do risco tecnológico;

b) o valor máximo a ser pago ao contratado será de R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais) por Contrato Público para 
Solução Inovadora (CPSI), sem prejuízo da possibilidade de o edital estabelecer limites inferiores.

VI - ressalvada a comprovação de regularidade com a seguridade social disposta no § 3º do art. 195 da Constituição Federal,